O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI VAZIRLIGI
A.AVLONIY NOMIDAGI PEDAGOGIK MAHORAT MILLIY INSTITUTI REKTORINING

BUYRUG‘I

Ixtisosliklar bo‘yicha malakaviy imtihonlarni tashkil etish va o‘tkazish
to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Oliy o‘quv yurtidan
keyingi ta’lim hamda oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlarni attestatsiyadan
o‘tkazish  tizimini  takomillashtirish  chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2012-yil
28-dekabrdagi 365-son Qarori hamda Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi
huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2016-yil 28-yanvardagi
220/2-son qarori bilan tasdiglangan ‘“Malakaviy imtihonlarni o‘tkazish tartibi
to‘g‘risidagi nizom”ga muvofiq ixtisosliklar bo‘yicha malakaviy imtihonlarni
o‘tkazish magsadida buyuraman:

1. Malakaviy imtihonlarni tashkil etish va o‘tkazish yuzasidan nomzodlarning
xati hamda institut izlanuvchilarining yozma murojaati ma’lumot uchun gabul gilinsin.

2.13.00.07-Ta’limda menejment ixtisosligi bo‘yicha komissiya tarkibi
1-ilovaga, 13.00.01-Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi ixtisosligi
bo‘yicha komissiya tarkibi 2-ilovaga, 13.00.02-Ta’lim-tarbiya nazariyasi va
metodikasi ixtisosligi bo‘yicha komissiya tarkibi 3-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Malakaviy imtihon topshiradigan nomzodlar ro‘yxati 4-ilovaga, malakaviy
imtihon o‘tkazish reja-grafigi 5-ilovaga, malakaviy imtihon topshiradigan nomzodlarni
baholash gaydnomasi 6-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

4. Malakaviy imtihonlari ixtisosliklar bo‘yicha tasdiglangan malakaviy imtihon
dasturlari asosida tashkil etilsin.

5. Malakaviy imtihonlarni o‘tkazish komissiyasi raisi (D.Xakimova,
Sh.Abdullayeva, M.Ergasheva) imtihonlarni nizom talablariga muvofiq, shaffof
o‘tkazilishini ta’minlasin.

6. Ragamli texnologiyalarini rivojlantirish bo‘limi (E.Alkarov) imtihon
jarayonlarini onlayn translyatsiya qilish choralarini ko‘rsin.

7. Matbuot, media va muzey xizmati bo‘limi (M.Djumaniyazova) imtihon
jarayonlarini videotasvirga olish, institut rasmiy veb-sayti va ijtimoiy tarmoglarda
yoritish choralarini ko‘rsin.

8. Doktorantura bo‘limi (G*.Otamurodov)ga:



[JRO.GOV.UZ tnsummn opkanun 3PV bunaH TacamknaHraH, Xyxokar koan: SX24428406

- ixtisosliklar ~ bo‘yicha malakaviy imtihonni o‘tkazish to‘g‘risidagi
ma’lumotlarni, imtihon o‘tkazilish sanasidan besh kun oldin Oliy attestatsiya
komissiyasiga yuborish;

- malakaviy imtihon natijalari to‘g‘risidagi ma’lumotni besh ish kuni ichida Oliy
attestatsiya komissiyasiga taqdim etish vazifasi yuklatilsin.

9. Ushbu buyruq ijrosining nazorati Pedagogik innovatsiyalar bo‘yicha
prorektor Sh.Rajabov zimmasiga yuklatilsin.

Rektor A.Ismailov

Toshkent sh.
2025-yil 1-may
88-as-son




A.Avloniy nomidagi pedagogik
mahorat milliy instituti rektorining
2025-yil 1-maydagi
88-as-sonli buyrug‘iga

1-ilova

13.00.07 — Ta’limda menejment (maktab ta’limi yo‘nalishi) ixtisosligi bo‘yicha
malakaviy imtihonni gabul qilish komissiya tarkibi

Ilmiy darajasi va Komissiya
T/r F.I.O. o . Ish joyi, lavozimi tarkibidagi
ilmiy unvoni P
vazifasi
. . Pedagogika fanlari A'AVIOH%Y 'no'ml(f.lagl' [‘)‘e.dggoglk -
Xakimova Dildora . mahorat milliy instituti “Ijtimoiy va | Komissiya
1. . doktori (DSc), . o . ..
Mashrabjonovna amaliy fanlar metodikasi” kafedrasi raisi
dotsent o
mudiri
Baybayeva Muhayyo Pedagog%ka fanlari Nizomiy n'omlda.gl quhlfent davlat Fais
2. doktori (DSc), pedagogika universiteti kafedra s .
Xudoybergenovna . o‘rinbosari
professor professori
. . Maktabgacha ta’lim tashkilotlari
Pedagogika fanlari . e
Abdullayeva . direktor va mutaxassislarini gayta ,
3. . doktori (DSc), . . a’zo
Nafisa Shavkatovna d tayyorlash va ularning malakasini
otsent e .
oshirish instituti prorektori
Ibragimov . . A.Avloniy nomidagi pedagogik
4. Abdumalik IqUSOd. fanlari mahorat milliy instituti “Ta’limda a’zo
. nomzodi, dotsent . s . .
Gapparovich menejment” kafedrasi mudiri
Pedagogika fanlari A.Avloniy nomidagi pedagogik
5 Alkarov Elyor bo‘yicha falsafa mahorat milliy instituti “Raqamli 220
' Maxmudovich doktori (PhD), texnologiyalarini rivojlantirish”
dotsent bo‘limi boshlig‘i
Otamurodov Pgde‘lgp gika fanlari A.Avloniy nomidagi pedagogik
e o‘yicha falsafa e ,
6. G‘olibjon doktori (PhD) mahorat milliy instituti a’zo
Ro‘zimurodovich ’ “Doktorantura” bo‘limi boshlig‘i
dotsent
Yusupova Dilnoza PEd?g.O gika fanlari A.Avlomy r}orpldggl p Eda$9g1k Komissiya
7. bo‘yicha falsafa mahorat milliy instituti “Ta’limda o
Fayzullayevna kotibi

doktori, (PhD)

menejment” kafedrasi o‘qituvchisi




A.Avloniy nomidagi pedagogik
mahorat milliy instituti rektorining
2025-yil 1-maydagi
88-as-sonli buyrug‘iga

2-ilova

13.00.01 — Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi (maktab ta’limi

yo‘nalishi) ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihonni qabul qilish komissiya

tarkibi
Ilmiy darajasi va Komissiya
T/r F.1.O. oo, . Ish joyi, lavozimi tarkibidagi
ilmiy unvoni e .
vazifasi
Abdullayeva Pedagogika fanlari Nizomiy ngmldagl Toishk.e‘{lt .davlat Komissiya
1. Shahzoda doktori. professor pedagogika universiteti “Tillar raisi
Abdullayevna ' P fakulteti” dekani
. . Pedagogika fanlari A'AVIOHW 'no'm1c¥ag1' Eefiggoglk .
Xakimova Dildora . mahorat milliy instituti “Ijtimoiy va rais
2. . doktori (DSc), . e . . .
Mashrabjonovna d amaliy fanlar metodikasi” kafedrasi | o‘rinbosari
otsent o
mudiri
A.Avloniy nomidagi pedagogik
. . . . . mahorat milliy instituti
3. Urinbayeva Dilbar Fﬂologlya fanlari “Boshlang’ich ta’lim va filologiya a’zo
Bazarovna doktori, professor . e .
fanlari metodikasi” kafedrasi
mudiri
Jumanazarov . . A.Avlomy 1o mldagl p.e‘fiagf)glk
oo Texnika fanlari mahorat milliy instituti “Aniq va ,
4. Sirojiddin . . e . a’zo
o nomzodi, dotsent tabiiy fanlar metodikasi” kafedrasi
Salaydinovich ..
mudiri
Pedagogika fanlari A.Avloniy nomidagi pedagogik
5 Alkarov Elyor bo‘yicha falsafa mahorat milliy instituti “Raqamli 2’70
' Maxmudovich doktori (PhD), texnologiyalarini rivojlantirish”
dotsent bo‘limi boshlig‘i
Otamurodov Peda‘lgf) gika fanlari A.Avloniy nomidagi pedagogik
e bo‘yicha falsafa e e O ,
6. G‘olibjon doktori (PhD) mahorat milliy instituti a’zo
Ro'zimurodovich ’ “Doktorantura” bo‘limi boshlig‘i
dotsent
v Xurramov Isroil Pﬁg?g?c%l;{?afligﬁn A.Avloniy nomidagi pedagogik Komissiya
) Abdurashidovich Y mahorat milliy instituti [lmiy kotibi kotibi

doktori, (PhD)




A.Avloniy nomidagi pedagogik
mahorat milliy instituti rektorining
2025-yil 1-maydagi
88-as-sonli buyrug‘iga

3-ilova

13.00.02 — Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (maktab ta’limi yo‘nalishi)
ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihonni gabul qilish komissiya tarkibi

Ilmiy darajasi va Komissiya
T/r F.I.O. my Jast. Ish joyi, lavozimi tarkibidagi
ilmiy unvoni e .
vazifasi
A.Avloniy nomidagi pedagogik
1 Ergasheva Maloxat Pedagogika fanlari mahorat milliy instituti Komissiya
) Tursunovna doktori (DSc), dotsent “Pedagogika va psixologiya” raisi
kafedrasi mudiri
Abdullayeva Pedagogika fanlari Nizomiy normfiagl T‘oshk‘ent. rais
2. Shaxzoda doktori. professor davlat pedagogika universiteti o“rinbosari
Abdullayevna P “Tillar fakulteti” dekani
Fayziyeva Mahbuba Pedagog%ka fanlari Nizomiy nomlqagl T‘oshk‘ent. ,
3. . doktori (DSc), davlat pedagogika universiteti a’zo
Rahimjonovna .
professor professori
Taylakova Dilnoza ngagoglka fanlari . | Oriental universiteti Pedagogika ,
4 Norbekovna bo*yicha falsafa doktori va psixologiya kafedrasi dotsenti azo
(PhD), dotsent P y
Xurramov Isroil Ped?gpglka fanlari A.Avloniy n~or.mc.1ag1. pefiagoglk ’
5. Abdurashidovich bo‘yicha falsafa mahorat milliy instituti Ilmiy a’zo
doktori, (PhD) kotibi
A.Avloniy nomidagi pedagogik
. . . . . mahorat milliy instituti
6. Urinbayeva Dilbar Fllologlya fanlari “Boshlang’ich ta’lim va filologiya a’zo
Bazarovna doktori, professor . o g
fanlari metodikasi” kafedrasi
mudiri
Pedagogika fanlari A.Avlomy. 1o rr.uda'gl Pe‘fhg.ogl.k -
7 Alkarova Feruza bo‘vicha falsafa mahorat milliy instituti “Ijtimoiy | Komissiya
' Nazarbayevna Y va amaliy fanlar” bo’limi bosh kotibi

doktori, (PhD)

mutraxassisi




A.Avloniy nomidagi pedagogik

mahorat milliy instituti rektorining

2025-yil 1-maydagi
88-as-sonli buyrug‘iga
4-ilova

13.00.01, 13.00.02, 13.00.07 ixtisosliklari bo‘yicha malakaviy imtihon

topshiradigan nomzodlar

RO‘YXATI

Familiyasi, ism va

Ne sharifi Pasport seriyasi Tashkilot nomi
13.00.01-Pedagogika nazariyasi. Pedagogika ta’limotlar tarixi
Mirzayeva Navoiy viloyati pedagogik
1 Xolida Narmuratovna AD5037886 mahorat markazi
Sharof Rashidov nomidagi
2. Pulatova Muattar AB5186351 Samarqgand davlat
Kurakboevna . o
universiteti
1 : Sharof Rashidov nomidagi
3. | Sayfiddinova Jamila AD3848800 Samarqand davlat
Ziyodulla qizi . o
universiteti
n Xahkov Akb:ar AD2587877 Navply d’avl.at
Tilovberdiyevich universiteti
5. Domyor.ovg (}u}bahor AE1580371 Chirchiq dgvlat-pe('iagoglka
Bobir qizining universiteti
13.00.02-Ta’lim tarbiya nazariyasi va metodikasi
1 Abdufatayey Shgr] axon ABS8010499 Guliston Qavl.at p.edagoglka
Abduazimovich instituti
Qaxxarova Zilola A.Avloniy nomidagi
2 Abdug‘ani gizi AD1584372 PMMI
13.00.07-Ta’limda menejment
Kazakova Saxiba A.Avloniy nomidagi
L. Abdurayimovna AB2649712 PMMI
G‘aniyeva Zarina A.Avloniy nomidagi
2 Itolmas qizi AD6684044 PMMI
3. Dushabayev Abdulla AB9653183 Jizzax politexnika

Musaevich

instituti




A.Avloniy nomidagi pedagogik
mahorat milliy instituti rektorining
2025-yil 1-maydagi
88-as-sonli buyrug‘iga
5-ilova

13.00.01, 13.00.02, 13.00.07 ixtisosliklari bo‘yicha malakaviy imtihon o‘tkazish
REJA-GRAFIGI

T/r | Ixtisolik nomi va shifri O‘tkazish vaqti va sanasi O“tkazilish joyi

13.00.07 — Ta’limda

1 menejment 2025-yil 8-may soat 14:00 da A.Avloniy nomidagi
pedagogik mahorat milliy
13.00.01 — Pedagogika instituti
2. nazariyasi va pedagogik 2025-yil 8-may soat 15:00 da

ta’ limotlar tarixi Toshkent shahar, Olmazor

tumani ziyo ko‘chasi 2-A
uy

13.00.02 — Ta’lim va
3. tarbiya nazariyasi va 2025-yil 8-may soat 16:30 da
metodikasi




A.Avloniy nomidagi pedagogik
mahorat milliy instituti rektorining
2025-yil 1-maydagi
88-as-sonli buyrug‘iga

6-ilova

Malakaviy imtihon topshiradigan talabgorlarni baholash

QAYDNOMASI
- = - | 85 | B
Familiyasi, ismi, Bilet S S 3 2 5 | Jami ..
T/r AR . 2 - 9 A # LN Natija
otasining ismi ragami P 0 P 0 A Al - ball
- g — ~




	O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI maktabgacha va maktab TA’LIMi VAZIRligi
	A.AVLONIY NOMIDAGI PEDAGOGik mahorat MILLIY INSTITUTI REKTOrining
	B U Y R U G‘ I
	Ixtisosliklar bo‘yicha malakaviy imtihonlarni tashkil etish va o‘tkazish to‘g‘risida 
	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Oliy o‘quv yurtidan keyingi ta’lim hamda oliy malakali ilmiy va ilmiy-pedagog kadrlarni attestatsiyadan o‘tkazish tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2012-yil                                  28-dekabrdagi 365-son Qarori hamda Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2016-yil 28-yanvardagi                    220/2-son qarori bilan tasdiqlangan “Malakaviy imtihonlarni o‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi nizom”ga muvofiq ixtisosliklar bo‘yicha malakaviy imtihonlarni o‘tkazish maqsadida buyuraman: 
	1.	Malakaviy imtihonlarni tashkil etish va o‘tkazish yuzasidan nomzodlarning xati hamda institut izlanuvchilarining yozma murojaati ma’lumot uchun qabul qilinsin. 
	2.	13.00.07-Ta’limda menejment ixtisosligi bo‘yicha komissiya tarkibi                            1-ilovaga, 13.00.01-Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi ixtisosligi bo‘yicha komissiya tarkibi 2-ilovaga, 13.00.02-Ta’lim-tarbiya nazariyasi va metodikasi ixtisosligi bo‘yicha komissiya tarkibi 3-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
	3.	Malakaviy imtihon topshiradigan nomzodlar ro‘yxati 4-ilovaga, malakaviy imtihon o‘tkazish reja-grafigi 5-ilovaga, malakaviy imtihon topshiradigan nomzodlarni baholash qaydnomasi 6-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
	4.	Malakaviy imtihonlari ixtisosliklar bo‘yicha tasdiqlangan malakaviy imtihon dasturlari asosida tashkil etilsin.
	5.	Malakaviy imtihonlarni o‘tkazish komissiyasi raisi (D.Xakimova, Sh.Abdullayeva, M.Ergasheva) imtihonlarni nizom talablariga muvofiq, shaffof o‘tkazilishini ta’minlasin.
	6.	Raqamli texnologiyalarini rivojlantirish bo‘limi (E.Alkarov) imtihon jarayonlarini onlayn translyatsiya qilish choralarini ko‘rsin.
	7.	Matbuot, media va muzey xizmati bo‘limi (M.Djumaniyazova) imtihon  jarayonlarini videotasvirga olish, institut rasmiy veb-sayti va ijtimoiy tarmoqlarda yoritish choralarini ko‘rsin. 
	8.	Doktorantura bo‘limi (G‘.Otamurodov)ga:
	- ixtisosliklar bo‘yicha malakaviy imtihonni o‘tkazish to‘g‘risidagi ma’lumotlarni, imtihon o‘tkazilish sanasidan besh kun oldin Oliy attestatsiya komissiyasiga yuborish;
	- malakaviy imtihon natijalari to‘g‘risidagi ma’lumotni besh ish kuni ichida Oliy attestatsiya komissiyasiga taqdim etish vazifasi yuklatilsin.     
	9.	Ushbu buyruq ijrosining nazorati Pedagogik innovatsiyalar bo‘yicha prorektor Sh.Rajabov zimmasiga yuklatilsin. 
	Rektor                                                                                       A.Ismailov
	Toshkent sh.
	2025-yil 1-may
	88-as-son
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti rektorining 
2025-yil  1-maydagi
	88-as-sonli buyrug‘iga 
	1-ilova
	13.00.07 – Ta’limda menejment (maktab ta’limi yo‘nalishi) ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihonni qabul qilish komissiya tarkibi 
	Т/r
	F.I.O.
	Ilmiy darajasi va
	ilmiy unvoni
	Ish joyi, lavozimi
	Komissiya tarkibidagi vazifasi
	1.
	Xakimova Dildora
	Mashrabjonovna
	Pedagogika fanlari
	doktori (DSc), dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Ijtimoiy va amaliy fanlar metodikasi” kafedrasi mudiri
	Komissiya raisi
	2.
	Baybayeva Muhayyo
	Xudoybergenovna
	Pedagogika fanlari
	doktori (DSc), professor
	Nizomiy nomidagi Toshkent davlat pedagogika universiteti kafedra professori
	rais o‘rinbosari
	3.
	Abdullayeva
	Nafisa Shavkatovna
	Pedagogika fanlari
	doktori (DSc), dotsent
	Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor va mutaxassislarini qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish instituti prorektori
	a’zo
	4.
	Ibragimov Abdumalik
	Gapparovich
	Iqtisod fanlari
	nomzodi, dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Ta’limda menejment” kafedrasi mudiri
	a’zo
	5.
	Alkarov Elyor
	Maxmudovich
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Raqamli texnologiyalarini rivojlantirish” bo‘limi boshlig‘i
	a’zo
	6.
	Otamurodov
	G‘olibjon
	Ro‘zimurodovich
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Doktorantura” bo‘limi boshlig‘i
	a’zo
	7.
	Yusupova Dilnoza
	Fayzullayevna
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori, (PhD)
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Ta’limda menejment” kafedrasi o‘qituvchisi
	Komissiya kotibi
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti rektorining 
2025-yil  1-maydagi
	88-as-sonli buyrug‘iga 
	2-ilova
	13.00.01 – Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi (maktab ta’limi yo‘nalishi) ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihonni qabul qilish komissiya tarkibi 
	Т/r
	F.I.O.
	Ilmiy darajasi va
	ilmiy unvoni
	Ish joyi, lavozimi
	Komissiya tarkibidagi vazifasi
	1.
	Abdullayeva Shahzoda Abdullayevna
	Pedagogika fanlari
	doktori, professor
	Nizomiy nomidagi Toshkent davlat pedagogika universiteti “Tillar fakulteti” dekani
	Komissiya raisi
	2.
	Xakimova Dildora
	Mashrabjonovna
	Pedagogika fanlari
	doktori (DSc), dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Ijtimoiy va amaliy fanlar metodikasi” kafedrasi mudiri
	rais o‘rinbosari
	3.
	Urinbayeva Dilbar Bazarovna
	Filologiya fanlari doktori, professor
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Boshlang’ich ta’lim va filologiya fanlari metodikasi” kafedrasi mudiri
	a’zo
	4.
	Jumanazarov Sirojiddin Salaydinovich
	Texnika fanlari
	nomzodi, dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Aniq va tabiiy fanlar metodikasi” kafedrasi mudiri
	a’zo
	5.
	Alkarov Elyor
	Maxmudovich
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Raqamli texnologiyalarini rivojlantirish” bo‘limi boshlig‘i
	a’zo
	6.
	Otamurodov
	G‘olibjon
	Ro'zimurodovich
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Doktorantura” bo‘limi boshlig‘i
	a’zo
	7.
	Xurramov Isroil Abdurashidovich
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori, (PhD)
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti Ilmiy kotibi
	Komissiya kotibi
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti rektorining 
2025-yil  1-maydagi
	88-as-sonli buyrug‘iga 
	3-ilova
	13.00.02 – Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (maktab ta’limi yo‘nalishi)  ixtisosligi bo‘yicha malakaviy  imtihonni qabul qilish komissiya tarkibi
	Т/r
	F.I.O.
	Ilmiy darajasi va
	ilmiy unvoni
	Ish joyi, lavozimi
	Komissiya tarkibidagi vazifasi
	1.
	Ergasheva Maloxat Tursunovna
	Pedagogika fanlari
	doktori (DSc), dotsent
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Pedagogika va psixologiya” kafedrasi mudiri
	Komissiya raisi
	2.
	Abdullayeva Shaxzoda Abdullayevna
	Pedagogika fanlari
	doktori, professor
	Nizomiy nomidagi Toshkent davlat pedagogika universiteti “Tillar fakulteti” dekani
	rais o‘rinbosari
	3.
	Fayziyeva Mahbuba Rahimjonovna
	Pedagogika fanlari
	doktori (DSc), professor
	Nizomiy nomidagi Toshkent davlat pedagogika universiteti professori
	a’zo
	4.
	Taylakova Dilnoza Norbekovna
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent
	Oriental universiteti Pedagogika va psixologiya kafedrasi dotsenti
	a’zo
	5.
	Xurramov Isroil Abdurashidovich
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori, (PhD)
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti Ilmiy kotibi
	a’zo
	6.
	Urinbayeva Dilbar Bazarovna
	Filologiya fanlari doktori, professor
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Boshlang’ich ta’lim va filologiya fanlari metodikasi” kafedrasi mudiri
	a’zo
	7.
	Alkarova Feruza Nazarbayevna
	Pedagogika fanlari
	bo‘yicha falsafa doktori, (PhD)
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti “Ijtimoiy va amaliy fanlar” bo’limi bosh mutraxassisi
	Komissiya kotibi
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti rektorining 
2025-yil  1-maydagi
	88-as-sonli buyrug‘iga 
	4-ilova
	13.00.01, 13.00.02, 13.00.07 ixtisosliklari bo‘yicha malakaviy imtihon topshiradigan nomzodlar 
	RO‘YXATI
	№
	Familiyasi, ism va sharifi
	Pasport seriyasi
	Tashkilot nomi
	13.00.01-Pedagogika nazariyasi. Pedagogika ta’limotlar tarixi
	1.
	Mirzayeva
	Xolida Narmuratovna
	AD5037886
	Navoiy viloyati pedagogik mahorat markazi
	2.
	Pulatova Muattar Kurakboevna
	AB5186351
	Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti
	3.
	Sayfiddinova Jamila Ziyodulla qizi
	AD3848800
	Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti
	4.
	Xalikov Akbar Tilovberdiyevich 
	AD2587877
	Navoiy davlat 
	universiteti
	5.
	Doniyorova Gulbahor Bobir qizining
	AE1580371
	Chirchiq davlat pedagogika universiteti
	13.00.02-Ta’lim tarbiya nazariyasi va metodikasi
	1.
	Abdufatayev Sherjaxon Abduazimovich
	AB8010499
	Guliston davlat pedagogika instituti
	2.
	Qaxxarova Zilola Abdug‘ani qizi
	AD1584372
	A.Avloniy nomidagi 
	PMMI
	13.00.07-Ta’limda menejment
	1.
	Kazakova Saxiba Abdurayimovna
	AB2649712
	A.Avloniy nomidagi 
	PMMI
	2.
	G‘aniyeva Zarina Itolmas qizi
	AD6684044
	A.Avloniy nomidagi 
	PMMI
	3.
	Dushabayev Abdulla Musaevich
	AB9653183
	Jizzax politexnika
	instituti
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti rektorining 
2025-yil  1-maydagi
	88-as-sonli buyrug‘iga 
	5-ilova
	13.00.01, 13.00.02, 13.00.07 ixtisosliklari bo‘yicha malakaviy imtihon o‘tkazish 
	REJA-GRAFIGI 
	T/r
	Ixtisolik nomi va shifri
	O‘tkazish vaqti va sanasi
	O‘tkazilish joyi
	1.	
	13.00.07 – Ta’limda menejment
	2025-yil 8-may soat 14:00 da
	2.	
	13.00.01 – Pedagogika nazariyasi va pedagogik ta’limotlar tarixi
	2025-yil 8-may soat 15:00 da
	3.	
	13.00.02 – Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi
	2025-yil 8-may soat 16:30 da
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti
	Toshkent shahar, Olmazor tumani ziyo ko‘chasi 2-A uy
	A.Avloniy nomidagi pedagogik mahorat milliy instituti rektorining 
2025-yil  1-maydagi
	88-as-sonli buyrug‘iga 
	6-ilova
	Malakaviy imtihon topshiradigan talabgorlarni baholash 
	QAYDNOMASI
	T/r
	Familiyasi, ismi, 
	otasining ismi
	Bilet raqami
	1-savol
	(25 ball)
	2-savol
	(25 ball)
	   3-savol
	  (25 ball)
	  4-savol
	  (25 ball
	Jami
	ball
	Natija
	1.
	2.
	3.
	…

